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END 2412 BİLGİ SİSTEMLERİ ANALİZİ 28.06.2021 60 16:00 17:30 96+83 2 1. ve 2. Şube DOÇ.DR. ALİ SERDAR TAŞAN;

IND 4921 INTRODUCTION TO REVENUE MANAGEMENT 28.06.2021 70 17:30 19:30 39 4 1.Şube DOÇ.DR. DERYA EREN AKYOL;

TDL 1002 Türk Dili II 29.06.2021 35 08:30 10:20 117 1 1.Şube RABİA ERYILMAZ;

END 3614 ÜRETİM PLANLAMA VE KONTROL 29.06.2021 90 11:30 13:30 137 3 2.Şube
DOÇ.DR. DERYA EREN AKYOL; 
DR.ÖĞR.ÜYESİ SEREN ÖZMEHMET 
TAŞAN;

FİZ 1102 FİZİK II 29.06.2021 150 17:00 19:30 140 1 1.Şube DR. SELİN ERZİN;

END 3912 STRATEJİK YÖNETİM 30.06.2021 180 09:30 12:30 62 3 1.Şube DR.ÖĞR.ÜYESİ ÖZGÜR YALÇINKAYA;

MAK 3029 İMAL USULLERİ 30.06.2021 60 12:30 13:30 86+83 2 1. ve 2. Şube
DOÇ.DR. ŞEFİKA KASMAN; DOÇ.DR. 
FATİH KAHRAMAN;

END 3929 İŞLETME EKONOMİSİ 30.06.2021 60 13:30 14:30 40 3 1.Şube DOÇ.DR. ÖZCAN KILINÇCI;

BİL 1002 BİLGİSAYAR  PROGRAMLAMA 30.06.2021 90 14:30 16:30 151 1 1.Şube
DOÇ.DR. ŞENER AKPINAR; DOÇ.DR. 
FEHMİ BURÇİN ÖZSOYDAN;

END 4907 KESİKLİ OLAY SİSTEMLERİNİN MODELLENMESİ VE ANALİZİ 30.06.2021 90 16:30 19:00 18 4 1.Şube DOÇ.DR. GONCA TUNÇEL MEMİŞ;

END 3618 KALİTE PLANLAMA VE KONTROL 01.07.2021 120 10:00 12:00 132 3 2.Şube
DOÇ.DR. KEMAL SUBULAN; DOÇ.DR. 
ÖZCAN KILINÇCI; PROF.DR. MEHMET 
ÇAKMAKÇI;

END 1204 TEKNİK İNGİLİZCE 01.07.2021 60 12:00 14:00 166 1 1.Şube DR. MEHMET UFUK KAPLAN;

END 2404 İSTATİSTİK II 01.07.2021 120 14:00 17:00 156 2 1.Şube
DR.ÖĞR.ÜYESİ ŞEBNEM DEMİRKOL 
AKYOL;

ELK 2081 ELEKTROTEKNİK VE ELEKTRİK MAKİNALARI 02.07.2021 60 10:30 11:30 155 2 1.Şube PROF.DR. METİN HÜSEYİN SABUNCU;

END 3620 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI II 02.07.2021 60 13:00 14:00 92+83 3 1. ve 2. Şube
PROF.DR. ADİL BAYKASOĞLU; 
PROF.DR. ŞEYDA AYŞE YILDIZ;

MAT 1010 TEDARİK VE SERVİS SİSTEMLERİ 02.07.2021 90 14:30 16:30 140 4 1.Şube
DR.ÖĞR.ÜYESİ SEREN ÖZMEHMET 
TAŞAN; PROF.DR. HASAN SELİM;

END 1206 MÜHENDİSLER İÇİN EKONOMİ 02.07.2021 50 17:00 17:50 176 1 1.Şube PROF.DR. BİLGE BİLGEN;

END 2408 FİNANSMAN VE MUHASEBE 08.07.2021 90 15:00 17:00 183 2 1.Şube PROF.DR. HASAN SELİM;

END 2410 SİSTEM VE MATEMATİKSEL MODELLEMEYE GİRİŞ 05.07.2021 90 10:00 12:00 85+87 2 1. ve 2. Şube
PROF.DR. LATİF SALUM; DOÇ.DR. 
FEHMİ BURÇİN ÖZSOYDAN;

END 3616 SİSTEM  SİMÜLASYONU 05.07.2021 180 13:00 16:00 76+84 3 1. ve 2.Şube
DOÇ.DR. GÖKALP YILDIZ; 
DR.ÖĞR.ÜYESİ ÖZGÜR YALÇINKAYA;

ATA 1002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 05.07.2021 45 16:00 16:45 125 1 1.Şube DOÇ.DR.  FEVZİ ÇAKMAK;

END 3922 YALIN ÜRETİM 06.07.2021 70 10:00 12:30 63 3 1.Şube PROF.DR. MEHMET ÇAKMAKÇI;

END 4804 MATEMATİK II 06.07.2021 60 12:00 14:00 136+1 1 1. Şube DR. ALİ SEVİMLİCAN;

END 1206 HESAP ÇİZELGELERİ İLE YÖNETİM BİLİMİ MODELLEMESİ 06.07.2021 90 13:30 15:30 17 4 1.Şube DOÇ.DR. FEHMİ BURÇİN ÖZSOYDAN;

END 3906 LOJİSTİK OPERASYONLARIN YÖNETİMİ 06.07.2021 90 16:00 17:30 62 3 1.Şube DOÇ.DR. MUALLA GONCA AVCI;

END 3938 YAPAY ZEKA VE ENDÜSTRİDE UYGULAMALARI 07.07.2021 90 10:00 12:00 63 3 1.Şube DOÇ.DR. FEHMİ BURÇİN ÖZSOYDAN;

END 3925 İŞ VE İŞL. HUKUKU 07.07.2021 60 13:30 14:30 64 3 1.Şube DR.ÖĞR.ÜYESİ DİLEK ESER;

IND 4919 INTRODUCTION TO COMPUTATIONAL INTELLIGENCE 07.07.2021 120 15:00 18:00 10 4 1. Şube DOÇ.DR. ŞENER AKPINAR

İSG 4002 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ II 08.07.2021 60 10:00 12:00 113 4 1.Şube DOÇ.DR. GÜL AKAR ŞEN;

END 4806 YENİ ÜRÜN-İŞ GELİŞTİRME VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ 08.07.2021 30 14:00 15:00 138 4 1.Şube DR.ÖĞR.ÜYESİ BURCU FELEKOĞLU;

END 4717 SEMİNER 09.07.2021 10:00 17:00 4 TÜM ÖĞRETİM ÜYELERİ

END 4894 BİTİRME PROJESİ 09.07.2021 10:00 17:00 4 TÜM ÖĞRETİM ÜYELERİ
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TDL 1002 Türk Dili II 12.07.2021 35 11:30 13:00 117 1 1.Şube RABİA ERYILMAZ;

ATA 1002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 12.07.2021 45 15:00 15:45 125 1 1.Şube DOÇ.DR.  FEVZİ ÇAKMAK;

END 3912 STRATEJİK YÖNETİM 12.07.2021 180 16:00 19:00 62 3 1.Şube DR.ÖĞR.ÜYESİ ÖZGÜR YALÇINKAYA;

END 4907 KESİKLİ OLAY SİSTEMLERİNİN MODELLENMESİ VE ANALİZİ 13.07.2021 90 08:30 10:30 18 4 1.Şube DOÇ.DR. GONCA TUNÇEL MEMİŞ;

END 3922 YALIN ÜRETİM 13.07.2021 70 11:30 13:00 63 3 1.Şube PROF.DR. MEHMET ÇAKMAKÇI;

END 2412 BİLGİ SİSTEMLERİ ANALİZİ 13.07.2021 60 13:30 14:30 96+83 2 1. ve 2. Şube DOÇ.DR. ALİ SERDAR TAŞAN;

FİZ 1102 FİZİK II 13.07.2021 150 16:00 18:30 140 1 1.Şube DR. SELİN ERZİN;

END 1204 TEKNİK İNGİLİZCE 14.07.2021 60 08:30 09:30 166 1 1.Şube DR. MEHMET UFUK KAPLAN;

END 3620 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI II 14.07.2021 60 09:30 10:30 92+83 3 1. ve 2. Şube
PROF.DR. ADİL BAYKASOĞLU; PROF.DR. 
ŞEYDA AYŞE YILDIZ;

MAK 3029 İMAL USULLERİ 14.07.2021 60 11:00 12:00 86+83 2 1. ve 2. Şube
DOÇ.DR. ŞEFİKA KASMAN; DOÇ.DR. 
FATİH KAHRAMAN;

END 3929 İŞLETME EKONOMİSİ 14.07.2021 60 12:00 13:00 40 3 1.Şube DOÇ.DR. ÖZCAN KILINÇCI;

END 4806 YENİ ÜRÜN-İŞ GELİŞTİRME VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ 14.07.2021 30 13:00 13:30 138 4 1.Şube DR.ÖĞR.ÜYESİ BURCU FELEKOĞLU;

END 3925 İŞ VE İŞL. HUKUKU 14.07.2021 60 14:00 15:00 64 3 1.Şube DR.ÖĞR.ÜYESİ DİLEK ESER;

END 2410 SİSTEM VE MATEMATİKSEL MODELLEMEYE GİRİŞ 14.07.2021 90 15:00 17:00 85+87 2 1. ve 2. Şube
PROF.DR. LATİF SALUM; DOÇ.DR. FEHMİ 
BURÇİN ÖZSOYDAN;

BİL 1002 BİLGİSAYAR  PROGRAMLAMA 14.07.2021 90 17:00 19:00 151 1 1.Şube
DOÇ.DR. ŞENER AKPINAR; DOÇ.DR. 
FEHMİ BURÇİN ÖZSOYDAN;

MAT 1010 TEDARİK VE SERVİS SİSTEMLERİ 16.07.2021 90 09:00 11:00 140 4 1.Şube
DR.ÖĞR.ÜYESİ SEREN ÖZMEHMET 
TAŞAN; PROF.DR. HASAN SELİM;

ELK 2081 ELEKTROTEKNİK VE ELEKTRİK MAKİNALARI 16.07.2021 60 11:00 12:00 155 2 1.Şube PROF.DR. METİN HÜSEYİN SABUNCU;

END 3618 KALİTE PLANLAMA VE KONTROL 16.07.2021 120 14:00 16:00 132 3 2.Şube
DOÇ.DR. KEMAL SUBULAN; DOÇ.DR. 
ÖZCAN KILINÇCI; PROF.DR. MEHMET 
ÇAKMAKÇI;

END 1206 MÜHENDİSLER İÇİN EKONOMİ 16.07.2021 50 13:00 13:50 176 1 1.Şube PROF.DR. BİLGE BİLGEN;

END 2404 İSTATİSTİK II 16.07.2021 120 16:00 19:00 156 2 1.Şube
DR.ÖĞR.ÜYESİ ŞEBNEM DEMİRKOL 
AKYOL;

IND 4921 INTRODUCTION TO REVENUE MANAGEMENT 28.07.2021 60 10:30 12:30 39 4 1.Şube DOÇ.DR. DERYA EREN AKYOL;

END 2408 FİNANSMAN VE MUHASEBE 28.07.2021 90 13:00 15:30 183 2 1.Şube PROF.DR. HASAN SELİM;

END 3614 ÜRETİM PLANLAMA VE KONTROL 28.07.2021 90 15:30 17:30 137 3 2.Şube
DOÇ.DR. DERYA EREN AKYOL; 
DR.ÖĞR.ÜYESİ SEREN ÖZMEHMET 
TAŞAN;

END 1206 HESAP ÇİZELGELERİ İLE YÖNETİM BİLİMİ MODELLEMESİ 26.07.2021 90 10:00 12:00 17 4 1.Şube DOÇ.DR. FEHMİ BURÇİN ÖZSOYDAN;

END 3616 SİSTEM  SİMÜLASYONU 26.07.2021 180 13:00 16:00 76+84 3 1. ve 2.Şube
DOÇ.DR. GÖKALP YILDIZ; DR.ÖĞR.ÜYESİ 
ÖZGÜR YALÇINKAYA;

END 3906 LOJİSTİK OPERASYONLARIN YÖNETİMİ 26.07.2021 90 16:30 18:00 62 3 1.Şube DOÇ.DR. MUALLA GONCA AVCI;

IND 4919 INTRODUCTION TO COMPUTATIONAL INTELLIGENCE 27.07.2021 120 09:30 13:00 10 4 1. Şube DOÇ.DR. ŞENER AKPINAR

END 4804 MATEMATİK II 27.07.2021 90 13:00 15:00 136+1 1 1. Şube DR. ALİ SEVİMLİCAN;

İSG 4002 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ II 27.07.2021 60 15:00 16:00 113 4 1.Şube DOÇ.DR. GÜL AKAR ŞEN;

END 3938 YAPAY ZEKA VE ENDÜSTRİDE UYGULAMALARI 27.07.2021 90 16:00 18:00 63 3 1.Şube DOÇ.DR. FEHMİ BURÇİN ÖZSOYDAN;
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